
Istituto Istruzione Superiore Statale “Algeri Marino”
Istituto Tecnico Economico – Istituto Professionale Industria Artigianato – Liceo Scientifico

Liceo delle Scienze Umane – Istituto Tecnico Agrario Agroalimentare Agroindustria

Casoli (Chieti)

Sede Centrale: 66043   Casoli  (Chieti) – Via  del Campo, 35 - C.F. 81002190692
P. Iva 02155650696- telefono 0872900147/0872982141 – fax 0872993107
e-mail chis00300b@pec.istruzione.it sito www.iisalgerimarino.gov.it

a.p.

Prot. n. 1114 B1/d Casoli, 18/04/2015

ALBO ONLINE

ATTI

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interna provvisoria Personale Ata
Anno Scolastico 2014/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S.2015/2016,
sottoscritto in data 25/02/2015;

VISTA l’O.M. n.4 del 23/02/2015  “Mobilità del personale docente , educativo ed ATA anno scolastico
2015/2016;

VISTE le schede compilate del personale ATA titolare in questa Istituzione Scolastica;

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto.

DISPONE

Sono pubblicate in data odierna all’albo on – line dell’istituzione Scolastica la graduatoria provvisoria del
Personale ATA per l’individuazione dei perdenti posto.

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della
stessa, alla sottoscritta Dirigente Scolastica che emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i
successivi 10 giorni.

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.L.vo
30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure preeviste dagli
artt.63 e 65 del predetto decreto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Costanza CAVALIERE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai dell’art.3, comma 2 del D.L.vo 39/93


